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Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku
reg. Cislo: 1198/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Prijimatel finanéného prispevku

Poskytovatel socialnej sluzby
Obchodné meno/nazov
ICO
Sidlo
Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna ¢ast finanéného prispevku na 1 miesto na deri
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast’
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Financny prispevok za zariadenie

Nézov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna &ast finanéného prispevku na 1 miesto na den
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Poclet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan¢ny prispevok za zariadenie

Nazov zariadenia
Adresa poskytovania
Druh socialnej sluzby
Forma socialnej sluzby
Pomerna Cast finanéného prispevku na 1 miesto na def
Obdobie od 01.01.2022 do 31.12.2022
Pocet miest v zariadeni
Pomerna Cast
od 01.01.2022 do 31.03.2022
od 01.04.2022 do 30.06.2022
od 01.07.2022 do 30.09.2022
od 01.10.2022 do 31.12.2022
Finan&ny prispevok za zariadenie

ORLIK, 0.z.

ORLIK, o0.z.
42427908
Pri kapalisku 1422/10, 951 31 Mocenok

Pri kapalisku 1422/10, 951 31 Mocenok
zariadenie pre seniorov
pobytova
17,56932 €

40

63 249,55 €
63 952,32 €
64 655,10 €
64 655,03 €
256 512,00 €

Pri kapalisku 1422/10, 951 31 Mocéenok
zariadenie opatrovatelskej sluzby
pobytova
17,83465 €

17

27 287,01 €
27 590,20 €
27 893,39 €
27 893,40 €
110 664,00 €

Pri kapalisku 1422/10, 951 31 Moc¢enok
Specializované zariadenie
pobytova

20,78795 €

40

74 836,62 €
75 668,14 €
76 499,66 €
76 499,58 €
303 504,00 €



Priloha €. 1
k zmluve o poskytnuti finanéného prispevku

reg. Cislo: 1198/2022-M_ODFSS

Konkretizacia finanéného prispevku na poskytovanie socialnej sluzby

Finanény prispevok spolu 670 680,00 €
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